Kontakt na CMKU

CESKOMORAVSKA KYNOLOGICKA UNIE

Maskova 3

182 53 Praha 8 — Kobylisy

Fax : 234 602 278

Navs$tévni hodiny:

Ut 9:00-12:00a12:30-17:00
St 7:30-12:00a12:30 - 15:00

Kontakty

Sampioni, chovatelské

stanice

Agenda rozhodcich,
vystav, chov. kluby
Podatelna, vystavy
CMKU

Plemenna kniha
Plemenna kniha

Plemenna kniha
Plemenna kniha

Tajemnice CMKU

Lenka Fairaislova

Ing. Katefina Fialova

Tereza Lemerova

Bce. Ladislav Kiecek
Libus$e Pecena

Monika Truksova

Simona Hurabova

Ivana JaroSova

fairaislova@cmku.cz

fialova@cmKku.cz

podatelna@cmku.cz

krecek@cmku.cz
pecena@cmku.cz

truksova@cmku.cz

hurabova@cmku.cz

cmku@cmku.cz

234 221 370
234 221 370
234 221 375
234 221 375
234 221 371
234 221 371
234 221 372
234 221 376

234 221 374

234 221 377

234 221 371
234 221 371



